平成26年６月２日
各 位

東京都港区港南二丁目16番1号
大 東 建 託 株 式 会 社

代表取締役社長執行役員 熊切 直美
（東証･名証第１部 コード番号1878）

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

 大東建託株式会社では、下記の通り、株主優待制度を大幅に拡充することとしましたので
お知らせいたします。

記

１．  変更理由
  当社は、おかげさまをもちまして、平成26年６月20日に創業40周年を迎えます。

これもひとえに、オーナー様、入居者様、株主の皆さま、関係各位の長年に亘るご支援の賜と

心より感謝を申し上げます。
このたび、創業40周年を迎えるにあたり、株主の皆さまの日頃のご支援にお応えする

とともに、当社株式への投資魅力を高め、中長期に亘って多くの株主様に保有していただきた

く、株主優待を変更することといたしました。

２．新株主優待制度の内容
 １）100株以上保有の株主様対象

*1）当社と建築工事請負契約を締結された株主様に対する特典。
*2）当社と分譲マンションの売買契約を締結された株主様に対する特典。
*3）・建築工事請負代金（通常： 1%        優待時： 1.1%）
  ・入居家賃         （通常： 0.5ヶ月分   優待時： 0.55ヶ月分）
*4）当社グループ会社「ケアパートナー」オリジナル
*5）当社グループ会社「大東ファーム」生産
*6）応募者多数の場合は抽選となります。

Ａ・Ｂから選択

Ａ・Ｂ・Ｃから選択

①～⑤全て利用可

２）300株以上保有の株主様対象

  （参考：変更前の株主優待制度）

* 1） 当 社 及 び 大 東 建 物 管 理 株 式 会 社 が 管 理 す る 賃 貸 建 物 へ の ご 入 居 時
の 「 仲 介 手 数 料 」 を 優 待 。

３．適用開始時期
  平成 26年９月 30日（基準日）現在の株主名簿に記載、または記録された当社株式

１単元（ 100株）以上を保有されている株主の皆さまから実施いたします。

以上

 この件に関するお問い合わせ先

大東建託（株）経営企画室
高橋、矢部

03（6718）9068

Ａ・Ｂから選択